
 
 
 

 
 

２０２５年１１月１７日  

各位  
京都信用金庫   

「総合口座定期積金」の新規取扱受付終了のお知らせ  
 

平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  
この度、当金庫では、下記のとおり「総合口座定期積金」の新規取扱を終了す

ることとしましたので、お知らせいたします。  
現在、「総合口座定期積金」をご利用のお客様におかれましては、満期日が到来

するまで引き続きご利用いただけますが、満期日以降に定期積金をご継続いただ
く際は総合口座取引の対象としない「定期積金」でのご契約となりますので、ご
理解を賜りますようお願いいたします。  
今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１．新規取扱受付を終了する預金商品  
  「総合口座定期積金」  
    ※総合口座取引（定期積金掛込額を担保とする当座貸越）の対象とする

定期積金  
 
２．新規取扱受付終了日  

   ２０２６年３月３１日（火）  
 
本件に関するお問い合わせは、お取引店までご連絡ください。  

 
以上  

 


